15-02-2024 14:33:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A estrada foi transformada em ecológica, para integrar veículos motorizados com ciclistas, pedestres em
caminhadas, adeptos de cavalgadas, como na região não tem acostamentos torna se muito perigosa e o mato está
altíssimo, dai a necessidade deste serviço.

para providenciar uma roçagem e limpeza nas laterais da Rodovia Neuza Rezende de Uberlândia à Cruzeiro
dos Peixotos, Martinézia e Colégio UFTM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

RODOVIA COMUNITÁRIA NEUZA REZENDE, UBERLÂNDIA, CRUZEIRO DOS PEIXOTOS,
MARTINÉSIA E COLÉGIO UFTM, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-360, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 3994/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total